
Alpenvorland Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier

Datum 14.09.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TuS Fürstenfeldbruck 1

Spielort Kempten, Sporthalle Westendstrasse  Gastmannschaft HSV Bergtheim 2

 

Heimmannschaft

TuS Fürstenfeldbruck 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Frank, Valentina - - 3

6 Reichel, Svenja - -

11 Rupprecht, Konstanze - -

12 Urbach, Nadine - -

14 Lösecke, Emily - -

15 Bayer, Sonja - - 0/1

24 Holdt, Annika - - 04:13

31 Kistler, Carina - - 3

33 Schwojer, Lena - - 2

44 Bauer, Andrea - - 2

66 Schmuck, Stefanie - -

77 Oßwald, Franziska - - 1

A Costachescu, Daniela - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSV Bergtheim 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lammert, Paula - - 5

4 Königer, Julia - - 2

7 Kauschka, Jana - - 1

11 Brock, Jessica - - 1

12 Will, Valentina - -

14 Rösner, Rica - -

17 Tenzer, Mara - - 1 14:48

18 Schömig, Sina - - 2

24 Eberle, Mariella - - 1

27 Drescher, Christina - -

33 Schmöger, Lea - - 3

40 Kager, Christin - - 1 0/2

41 Graf, Alina - - 3

44 Weigand, Sina - - 4 1/1 09:00

66 Lammert, Hannah - - 2

A Dinkel, Stephan - -

B Tenzer, Marcus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Seidel, Philipp - - - - -

Zeitn. Stadelmann, Merle - - - - - -

Sek. Reinema, Hannah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Bergtheim 2

Ergebnis 11:26 (3:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:38 0:1 Tor 41 Graf, Alina

Gast 04:13 0:2 Tor 41 Graf, Alina

Heim 04:13 ohne Bericht 24 Holdt, Annika

Gast 04:17 0:2 7m ohne Tor 40 Kager, Christin

Gast 04:30 0:3 Tor 40 Kager, Christin

Gast 05:00 0:4 Tor 44 Weigand, Sina

Gast 05:57 0:4 7m ohne Tor 40 Kager, Christin

Gast 08:02 0:5 Tor 41 Graf, Alina

Gast 08:28 0:6 Tor 18 Schömig, Sina

Gast 09:00 2 Minuten 44 Weigand, Sina

Gast 09:25 0:7 Tor 18 Schömig, Sina

Heim 09:48 1:7 Tor 44 Bauer, Andrea

Heim 11:08 2:7 Tor 77 Oßwald, Franziska

Heim 13:15 2:7 7m ohne Tor 15 Bayer, Sonja

Gast 14:48 2 Minuten 17 Tenzer, Mara

Gast 15:30 2:8 Tor 2 Lammert, Paula

Gast 16:40 2:9 Tor 4 Königer, Julia

Gast 17:04 2:10 Tor 33 Schmöger, Lea

Gast 18:29 2:11 Tor 33 Schmöger, Lea

Heim 19:03 3:11 Tor 31 Kistler, Carina

Gast 19:18 3:12 Tor 66 Lammert, Hannah

Gast 19:33 3:13 Tor 2 Lammert, Paula

Gast 20:52 3:14 Tor 2 Lammert, Paula

Heim 21:43 4:14 Tor 44 Bauer, Andrea

Gast 22:36 4:15 Tor 2 Lammert, Paula

Gast 23:35 4:16 Tor 17 Tenzer, Mara

Heim 24:12 5:16 Tor 31 Kistler, Carina

Gast 24:59 5:17 Tor 33 Schmöger, Lea

Gast 26:05 5:18 Tor 2 Lammert, Paula

Gast 26:49 5:19 Tor 4 Königer, Julia

Heim 27:41 6:19 Tor 3 Frank, Valentina

Heim 29:16 7:19 Tor 31 Kistler, Carina

Gast 29:23 7:20 Tor 66 Lammert, Hannah

Heim 29:23 8:20 Tor 3 Frank, Valentina

Gast 30:27 8:21 Tor 44 Weigand, Sina

Heim 31:02 9:21 Tor 3 Frank, Valentina

Gast 31:54 9:22 Tor 7 Kauschka, Jana

Heim 32:34 10:22 Tor 33 Schwojer, Lena

Gast 33:14 10:23 7m mit Tor 44 Weigand, Sina

Heim 34:07 11:23 Tor 33 Schwojer, Lena

Gast 34:23 11:24 Tor 11 Brock, Jessica

Gast 38:37 11:25 Tor 24 Eberle, Mariella

Gast 39:49 11:26 Tor 44 Weigand, Sina
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